報道関係者各位（参考情報）

2022年 11月 25日

― ウィメンズ ヘルスケアサロン「ＰＯＷＷＯＷ」の 7店舗を追加 ―

高機能プレステージスキンケアブランド「ＢＲＡＮＣＨＩＣ」を

使った美容整体エステコースの取り扱い店舗が拡大

株式会社ファンケル（本社：神奈川県横浜市／代表取締役 社長執行役員 ＣＥＯ 島田和幸）のグループ

会社である株式会社ネオエフ（本社：神奈川県横浜市／代表取締役社長 堂下亮、以下ネオエフと表記）と、

株式会社ＳＭＩＬＥ ＣＲＥＡＴＥ ＧＲＯＵＰ（本社：東京都千代田区／代表取締役 伊藤賢治）の運営する

ウィメンズ ヘルスケアサロン「ＰＯＷＷＯＷ（パウワウ）プレミアム」が協同で提供している美容整体エステコ

ースの取り扱い店舗を 11 月から順次拡大しますのでお知らせします。

本年の 9 月から開始した本エステコースは、ネオエフが販売する高機能プレステージスキンケアブランド

「ＢＲＡＮＣＨＩＣ（ブランシック）」を使用した美容整体エステコースで、開始以来大変好評をいただいており、

多数のお客様にご利用いただいております。このたび、より多くの方にご体験いただきたく、「ＰＯＷＷＯＷ

（パウワウ）プレミアム」3 店舗に加えて「ＰＯＷＷＯＷ（パウワウ）」の 7 店舗でも取り扱いを開始することが決ま

り、計 10店舗で提供いたします。

＜美容整体エステコースの詳細＞

「【整体×肌ケア】ＢＲＡＮＣＨＩＣ フェイシャルケアコース」
（所用時間：60分 ／ 価格：12,550円＜税込＞）

はちみつのようにとろける濃密なゲル状洗顔料「ブランシック スイッチマキシマイザー」にて整体の手

技をもとに温感フェイシャルケアを施し、施術後の肌を整え、肌力を底上げする土台ケアとして美容液の

「ブランシック スイッチショット」を使用して仕上げます。

【本件に関するお問合せ】 株式会社ファンケル 広報部 045-226-1230

＜ウィメンズ ヘルスケアサロン「ＰＯＷＷＯＷ（パウワウ）」＞

ＰＯＷＷＯＷ（パウワウ）は女性のための整体サロンです。女性の未病を解決するために施

術と商品の両方からお客様の悩みにアプローチしていきます。

https://powwow-ginza.com/

＜実施店舗＞

◆ ＰＯＷＷＯＷ（パウワウ）プレミアム

店舗名 場所 営業時間

そごう横浜店 そごう横浜 地下 1階 月〜土 10:00〜20:00 日・祝 10:00〜20:00

東急プラザ渋谷店 東急プラザ渋谷 5階 月〜土 11:00〜20:00 日・祝 11:00〜20:00

丸ビル店 丸の内ビルディング 4階 月〜土 11:00～21:00 日・祝 11:00〜20:00

◆ ＰＯＷＷＯＷ（パウワウ）

店舗名 場所 営業時間

パウワウ 西武池袋店  西武池袋本店 7階 月〜土 10:00～21:00 日曜日 10:00～20:00

パウワウ エソラ池袋店  エソラ池袋 5階 月〜土 10:30～21:30 日曜日 10:30～21:30

パウワウ ボディアーキ

品川港南口店

三和港南ビル 8Ｆ 月〜土 10:00～20:30 日曜日 休日

パウワウ グランデュオ蒲田店  グランデュオ蒲田 西館 8Ｆ 月〜土 10:00～21:00 日曜日 10:00～20:30

パウワウ マルイシティ横浜店  マルイシティ横浜 2階 月〜土 10:30～20:30 日曜日 10:30～20:30

パウワウ そごう千葉店  ジュンヌ そごう千葉店 ジュンヌ館2階 月〜土 10:00～20:00 日曜日 10:00～20:00

パウワウ 東武船橋駅店  東武船橋駅構内 月〜土 11:00～21:00 日曜日 11:00～21:00

＜ＢＲＡＮＣＨＩＣについて＞

ＢＲＡＮＣＨＩＣは、「目覚め、高まる、私の冴え顔」をコンセプトとし、

デカペプチド-4 によるメルケル細胞活性化に基く、高機能プレステー

ジスキンケアです。洗顔料「ブランシック スイッチマキシマイザー」

（価格：5,060 円＜税込＞）と美容液「ブランシック スイッチショット」

（価格：18,150 円＜税込＞）を、専用ＥＣサイト（ｈｔｔｐｓ://ｂｒａｎｃｈｉｃ.ｊｐ/）

で 2021年 10月 1日から販売しています。

本件に関する報道関係者の皆様からのお問合せ先

株式会社ファンケル 広報部 陣内真紀

TEL：045-226-1230 FAX：045-226-1202

https://powwow-ginza.com/
https://branchic.jp/